СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(первая сессия шестого созыва)

01.10.2020                                      с. Довольное                                             № 4
Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов Доволенского сельсовета

Руководствуясь ст. 24 Устава Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, заслушав доклад председателя счетной комиссии  об итогах голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов Доволенского сельсовета, Совет депутатов р е ш и л:

I. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии (прилагается).

II. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Гайдашова Николая Федоровича.
Председатель Совета депутатов                                                       А.Н.Медный
ПРОТОКОЛ № 3

заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
 « 01»  октября  2020г.

Избрано членов счетной комиссии    5  чел.

Присутствуют члены комиссии:

Туркова Марина Валерьевна
Андреева Светлана Николаевна
Давыдова Елена Алексеевна
Лопатина Людмила Николаевна

Тур  Ольга Сергеевна

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.О выборах  заместителя   председателя Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
СЛУШАЛИ: Председателя счетной комиссии
Лопатину Людмилу Николаевну
На тайном голосовании по выборам заместителя председателя  Совета депутатов Доволенского сельсовета были предложены следующие кандидатуры:

1.   Гайдашов Николай Федорович.
Голоса распределились следующим образом:
 Гайдашов Николай Федорович     «За»   9   «Против»​​   -    «Воздержались»   -.
Таким образом, заместителем председателя Совета депутатов Доволенского сельсовета избран
 Гайдашов Николай Федорович
Председатель счетной комиссии                                                 Л.Н.Лопатина

Секретарь счетной комиссии

                                            М.В.Туркова